
ZARZĄDZENIENR...ł.ł/ł.%.#.€
Buzr:ni::r.Z.:/.#.ł/:łs;.ariftd2.i.Z.:{:.Y.:..

w sprawie udzie]enia upoważnienia pracownikowi Ośrodka Pomocy
Spolecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie do prowadzenia postępowań

w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup

Na   podstawie   art.    12   ust.4   ustawy   z   dnia   27   paździemika   2022r.

®            o zakupie preferencyjnym paliwa stałego  dla gospodarstw domowych   (Dz.  U.  z 2022

poz. 2236)  zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta  i Gminy w Jędrzejowie

upoważniam Panią Gabrielę Michałkiewicz do prowadzenia postępowań w sprawach

dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego dla

gospodarstw domowych.

§2

® Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7-,` ;/_  v,  LL{

`    -,      `   1


